ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                   №
г. Брянск

	О внесении изменения в Порядок предоставления в 2024 году субсидий льготным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при социальной газификации (догазификации), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 3 апреля 2024 года № 118-п

В целях реализации положений, установленных государственной программой Российской Федерации «Развитие энергетики», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года                     № 321 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие энергетики», Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2024 году субсидий льготным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при социальной газификации (догазификации), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 3 апреля 2024 года № 118-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году субсидий льготным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при социальной газификации (догазификации)», изложив подпункт «б» пункта 7 в следующей редакции:
«б) наличие заключенного договора о подключении в рамках догазификации либо дополнительного соглашения к заключенному до 31 декабря 2023 года (включительно) договору о подключении в рамках догазификации в соответствии с пунктом 12 Правил подключения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Агафонову И.В.

	Губернатор
	А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области 							   Ю.В. Филипенко

Директор департамента социальной
политики и занятости населения
Брянской области 	Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства 				   Н.В. Митрошина

Исп.: Шепетун В.Л.
          30-32-69